
MIKOŁAJKOWE GRAND-PRIX LZS W SZACHACH ON-LINE 

06.12.2020r 

 

Msc Nick Wynik SB Imię i Nazwisko Klub Rocznik Grupa 
1 siemaadamjestem 8,0 48,25 JORDAN Adam UKS Trzydziestka Olsztyn 2001 C19 

2 Szym_Kris 7,0 37,75 KRAŚNIEWSKI Szymon UKS UZDOWO 2005 C19 

3 barmanek 7,0 36,50 KITEWSKI Bartosz UKS Trzydziestka Olsztyn 2005 C19 

4 Damian03 6,5 33,00 RUDZIŃSKI Damian UKS UZDOWO 2003 C19 

5 JBrzoz 6,5 32,50 BRZOZOWSKI Jan UKS Trzydziestka Olsztyn 2003 C19 

6 MaxymalnaMoc 6,0 34,00 KRAŚNIEWSKI Maciej UKS UZDOWO 2008 C14 

7 pablonzo 6,0 31,50 DIETRICH Paweł UKS KOPERNIK Olsztyn 2009 C14 

8 szymon9 6,0 31,00 TROCHIMCZUK Szymon UKS Skoczek Elbląg 2007 C14 

9 Adost 6,0 30,00 ZIELONKA Adam MLKS Ostródzianka Ostróda 2009 C14 

10 Rakieta2021 6,0 24,00 KLONOWSKI Kacper UKS KOPERNIK Olsztyn 2012 C10 

11 anek 5,5 26,25 KAWA Anna UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 D14 

12 Wera0129 5,5 25,00 KAZNOWSKA Weronika UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2004 D19 

13 TeZeT 5,5 24,25 ZAWAL Tomasz UKS Trzydziestka Olsztyn 2007 C14 

14 AKIBA12 5,5 23,50 ZAWAL Krzysztof UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2012 C10 

15 Vyqtoria77 5,5 23,25 ZAPAŁOWSKA Wiktoria MLKS Ostródzianka Ostróda 2008 D14 

16 RudyOkruch 5,5 21,75 GAŁĘZIEWSKI Olaf UKS UZDOWO 2004 C19 

17 sokrates05 5,0 21,50 KAWA Szymon UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2005 C19 

18 Kinia205 5,0 21,00 KAZNOWSKA Kinga UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2006 D14 

19 dziodas 5,0 20,50 DZIODKO Wiktoria KSz Hetman NML 2009 D14 

20 Kuba-R 5,0 20,00 RODZIEWICZ-BIEL Kuba UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 C14 

21 Maja007 5,0 19,50 WOYTITZKI Maja LZS CKTiS Biskupiec 2011 D10 

22 Sowa1236 5,0 18,50 KRAŚNIEWSKA Zofia UKS UZDOWO 2009 D14 

23 doti2020 5,0 18,00 GAWERSKA Karolina MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2013 D10 

24 Kapi11rum 5,0 15,00 BIELECKI Kacper UKS UZDOWO 2011 C10 

25 BOLO2010 4,5 17,50 GOŹDZIEWSKI Bolesław UKS Trzydziestka Olsztyn 2010 C10 

26 NikodemBak 4,5 16,75 BĄK Nikodem Stawiguda 2009 C14 

27 wasilowski04 4,5 15,75 WASIŁOWSKI Łukasz UKS UZDOWO 2011 C10 

28 Sophie007 4,0 16,50 WOYTITZKI Sophie LZS CKTiS Biskupiec 2010 D10 

29 kubiksyoutube 4,0 16,00 KARKUT Jakub Ostróda 2009 C14 

30 JanoDebo 4,0 15,00 DĘBSKI Jan Działdowo 2011 C10 

31 GrzegorzCwaniak 4,0 14,50 KRAŚNIEWSKI Grzegorz UKS UZDOWO 2009 C14 

32 RGSH 4,0 12,50 DRYŻAŁOWSKI Karol UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

33 Kubus100 4,0 12,00 ROCŁAWSKI Jakub MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

34 Lesavik 4,0 11,50 RYBICKI Piotr UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

35 Ig88or 4,0 9,50 BUCZKOWSKI Igor UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2011 C10 

36 Michal_Bugalski-11 4,0 8,50 BUGALSKI Michał UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2011 C10 

37 tanjak0505 4,0 6,00 TAŃSKI Jakub Biskupiec 2013 C10 

38 adamek1234 3,5 10,75 DOLIŃSKI Adam UKS UZDOWO 2009 C14 

39 Barbara7 3,5 10,25 SZUBSTARSKA Barbara MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2012 D10 

40 szmoliw 3,0 13,00 SARBIEWSKI Szymon UKS UZDOWO 2011 C10 

41 SzymonD2010 3,0 11,00 DUNALSKI Szymon MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

42 igapiwo 3,0 7,50 PIWOWARCZYK Iga Ełk 2010 D10 

43 oliwia22 3,0 7,00 SARBIEWSKA Oliwia UKS UZDOWO 2008 D14 

44 wojtan2411 3,0 6,00 TAŃSKI Wojciech Biskupiec 2008 C14 

45 wasilowska22 3,0 5,50 WASIŁOWSKA Anna UKS UZDOWO 2010 D10 

46 Piotr2010 2,5 7,00 OLSZEWSKI Piotr Nidzica 2010 C10 

47 Kacperro123 2,0 1,00 KOPYŚĆ Kacper Biskupiec 2008 C14 

48 DawidLutrzykowski 2,0 1,00 LUTRZYKOWSKI Dawid Biskupiec 2003 C19 

49 filippson 1,0 0,00 BEŁDOWSKI Filip Biskupiec 2011 C10 

 



KLASYFIKACJA MIKOŁAJKOWEGO GRAND PRIX LZS W SZACHACH – 2 TURNIEJ 

Msc Nazwisko i imię Nick Turniej 1 Turniej 2 Razem Klub Rocznik Grupa 

1 WOYTITZKI, Maja Maja007 5,5 5 10,5 LZS CKTiS Biskupiec 2011 D10 

2 GAWERSKA, Karolina doti2020 4 5 9 MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2013 D10 

3 WOYTITZKI, Sophie Sophie007 4 4 8 LZS CKTiS Biskupiec 2010 D10 

4 WASIŁOWSKA, Anna wasilowska22 3 3 6 UKS UZDOWO 2010 D10 

5 SZUBSTARSKA, Barbara Barbara7 0 3,5 3,5 MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2012 D10 

6 PIWOWARCZYK, Iga igapiwo 0 3 3 Ełk 2010 D10          

1 ZAWAL, Krzysztof AKIBA12 6 5,5 11,5 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2012 C10 

2 KLONOWSKI, Kacper Rakieta2021 5 6 11 UKS KOPERNIK Olsztyn 2012 C10 

3 BIELECKI, Kacper Kapi11rum 5 5 10 UKS UZDOWO 2011 C10 

4 WASIŁOWSKI, Łukasz wasilowski04 5 4,5 9,5 UKS UZDOWO 2011 C10 

5 GOŹDZIEWSKI, Bolesław BOLO2010 4,5 4,5 9 UKS Trzydziestka Olsztyn 2010 C10 

6 DĘBSKI, Jan JanoDebo 4 4 8 Działdowo 2011 C10 

6 ROCŁAWSKI, Jakub Kubus100 4 4 8 MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

8 SARBIEWSKI, Szymon szmoliw 4,5 3 7,5 UKS UZDOWO 2011 C10 

8 DRYŻAŁOWSKI, Karol RGSH 3,5 4 7,5 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

10 DUNALSKI, Szymon SzymonD2010 4 3 7 MKSz Hetman-Pionier Kętrzyn 2010 C10 

10 RYBICKI, Piotr Lesavik 3 4 7 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2010 C10 

12 BUGALSKI, Michał Michal_Bugalski-11 2 4 6 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2011 C10 

12 TAŃSKI, Jakub tanjak0505 2 4 6 Biskupiec 2013 C10 

14 OLSZEWSKI, Piotr Piotr2010 3 2,5 5,5 Nidzica 2010 C10 

15 BUCZKOWSKI, Igor Ig88or 0 4 4 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2011 C10 

16 KASZTELAN, Hubert Hubka_sz 3 0 3 Olsztyn 2014 C10 

17 BEŁDOWSKI, Filip filippson 0 1 1 Biskupiec 2011 C10          

1 KAWA, Anna anek 6,5 5,5 12 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 D14 

2 ZAPAŁOWSKA, Wiktoria Vyqtoria77 5,5 5,5 11 MLKS Ostródzianka Ostróda 2008 D14 

3 KAZNOWSKA, Kinga Kinia205 5 5 10 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2006 D14 

3 DZIODKO, Wiktoria dziodas 5 5 10 KSz Hetman NML 2009 D14 

5 KRAŚNIEWSKA, Zofia Sowa1236 4 5 9 UKS UZDOWO 2009 D14 

6 SARBIEWSKA, Oliwia oliwia22 2,5 3 5,5 UKS UZDOWO 2008 D14          



 

 

1 KRAŚNIEWSKI, Maciej MaxymalnaMoc 8 6 14 UKS UZDOWO 2008 C14 

2 ZIELONKA, Adam Adost 7 6 13 MLKS Ostródzianka Ostróda 2009 C14 

3 TROCHIMCZUK, Szymon szymon9 5 6 11 UKS Skoczek Elbląg 2007 C14 

4 RODZIEWICZ-BIELEWICZ, Kuba Kuba-R 5,5 5 10,5 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2008 C14 

5 KARKUT, Jakub kubiksyoutube 5 4 9 Ostróda 2009 C14 

5 KRAŚNIEWSKI, Grzegorz GrzegorzCwaniak 5 4 9 UKS UZDOWO 2009 C14 

7 BĄK, Nikodem NikodemBak 3,5 4,5 8 Stawiguda 2009 C14 

8 DOLIŃSKI, Adam adamek1234 4 3,5 7,5 UKS UZDOWO 2009 C14 

9 DIETRICH, Paweł pablonzo 0 6 6 UKS KOPERNIK Olsztyn 2009 C14 

10 TAŃSKI, Wojciech wojtan2411 2,5 3 5,5 Biskupiec 2008 C14 

10 ZAWAL, Tomasz TeZeT 0 5,5 5,5 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2007 C14 

12 KOSTYRA, Mikołaj mikulek-123 3,5 0 3,5 LZS CKTiS Biskupiec 2006 C14 

13 KOPYŚĆ, Kacper Kacperro123 0 2 2 Biskupiec 2008 C14 

13 GRABOWSKI, Wojciech grawoj 2 0 2 UKS Trzydziestka Olsztyn 2007 C14          

1 KAZNOWSKA, Weronika Wera0129 6 5,5 11,5 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2004 D19 

2 BOHDANOWICZ, Nikola StrangerNo5 6 0 6 UKS Trzydziestka Olsztyn 2001 D19          

1 BRZOZOWSKI, Jan JBrzoz 7 6,5 13,5 UKS Trzydziestka Olsztyn 2003 C19 

1 KRAŚNIEWSKI, Szymon Szym_Kris 6,5 7 13,5 UKS UZDOWO 2005 C19 

3 RUDZIŃSKI, Damian Damian03 5 6,5 11,5 UKS UZDOWO 2003 C19 

4 GAŁĘZIEWSKI, Olaf RudyOkruch 5 5,5 10,5 UKS UZDOWO 2004 C19 

5 KAWA, Szymon sokrates05 5 5 10 UKS Debiut Dziesiątka Olsztyn 2005 C19 

6 JORDAN, Adam siemaadamjestem 0 8 8 UKS Trzydziestka Olsztyn 2001 C19 

7 KITEWSKI, Bartosz barmanek 0 7 7 UKS Trzydziestka Olsztyn 2005 C19 

8 LUTRZYKOWSKI, Dawid DawidLutrzykowski 3 2 5 Biskupiec 2003 C19 

         


